
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 62/ 07.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 68/04.09.2020г. за землището на с. 

Троица, община Велики Преслав, ЕКАТТЕ 73170 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Троица, община 

Велики Преслав съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  35.00 /тридесет и пет лева/ лв. на декар. 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Троица, в сградата на ОС „Земеделие” Велики Пресла и се 

публикува на интернет страниците на община Велики Преслав и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Велики Преслав 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Троица, ЕКАТТЕ 73170 

община Велики Преслав, област Шумен 
 
 

  Днес, 04.09.2020 г. в с. Троица, община Велики Преслав, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  2. БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел.  
  3. ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. НИКОЛАЙ ЧЕРНИШЕВСКИ № 4, тел.  
  4. ЗКПУОРАЛО 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Добруджа № 9 вх. 4 ет. 5 ап. 95, тел. 885256833 
  5. МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 
    адрес: с. Троица, ул. Шумен, ул.Доктор Стоян Чакъров 12, тел. 892362389 
  6. ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ КАПКА 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Септемврийско въстание 69, тел. 887303510 
  7. АНЖУ 
    адрес: гр. Търговище, ул. Инд.зона - Зърнобаза, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Троица, общ. 
Велики Преслав, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
3823.027 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Троица, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-44/31.07.2020 г. г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.775 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 8, общо площ: 28.775 дка 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 520.675 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 10, 36, 44, общо площ: 520.675 дка 
  3. ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.415 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, общо площ: 24.415 дка 
  4. ЗКПУОРАЛО 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 561.721 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.328 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 28, 37, 41, 42, общо площ: 569.050 дка 
  5. МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 410.998 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.882 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 12, 34, 46, общо площ: 412.880 дка 
  6. ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ КАПКА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2229.371 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 37.859 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 40, 43, 45, общо площ: 2267.232 дка 
  7. АНЖУ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 35.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 7 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Велики Преслав. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОДИМЕКСООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ) 
 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  4. .................................................................................. 
      (ЗКПУОРАЛО) 
 
  5. .................................................................................. 
      (МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ КАПКА) 
 
  7. .................................................................................. 
      (АНЖУ) 
 
 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Троица, ЕКАТТЕ 73170, община Велики Преслав, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОДИМЕКСООД 6 36.91 5.813    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 36.92 5.299    ВВН 

АГРОДИМЕКСООД 8 36.31 17.664    ДДП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.775  0.000 0.00  

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 9 36.27 10.166    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 9 36.25 8.406    ИДИ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 9 36.26 7.920    ИХК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 9 36.24 7.597    ДРД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 9 36.49 4.026    ЙПМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.39 9.832    БХП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.59 8.695    СКМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.33 8.309    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.67 7.648    ЕАЕ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.48 7.500    ИНН 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.37 6.961    ЕЙХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.66 6.688    ЛВД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.87 6.658    ПВП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.62 6.199    ШХК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.63 6.000    ВЖВ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.95 5.991    ТГТ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.46 5.682    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.68 5.468    ИЛИ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.44 5.384    СХМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.81 5.256    ИЕД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.88 5.037    ИВП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.61 5.000    БСГ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.38 4.422    ВТК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.58 4.399    РАМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.70 4.240    ППМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.47 4.205    ЕВМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.83 4.151    ХМХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.36 4.110    ХМХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.71 4.000    АИП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.69 4.000    МПМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.53 3.977    КХЦ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.35 3.666    ЕИХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.50 3.326    ПИС 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.73 3.118    ДНД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.74 3.090    ЙНК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.93 3.062    ПЯЖ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.94 3.034    ЙЯС 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.43 3.004    САМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.52 3.000    С.И.Г ООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.55 3.000    МНЖ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.54 2.950    НТС 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.79 2.006    СИС и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.51 2.000    ГДЖ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.56 1.999    ЦНИ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 10 36.72 1.000    СИС и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.69 16.018    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.46 11.634    ЙВД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.70 10.833    ГВГ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.26 10.716    ХСИ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.37 10.385    МДВ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.25 10.220    ХМА 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.38 10.026    МОТ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.36 8.525    БЕИ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.27 8.224    СИС и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.24 7.863    СГТ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.48 7.395    СИГ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.49 7.001    ВМИ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.39 6.800    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.23 6.758    СМС 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.22 6.150    АХК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.50 5.797    ХМХ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.40 5.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.21 5.444    ААА 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.57 5.298    ИХБ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.54 5.156    ГНГ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.20 5.138    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.6 4.979    ФИТ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.53 4.965    КМК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.52 4.961    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.59 4.891    ДСН и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.51 4.880    ИСА 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.19 4.830    ХНМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.18 4.819    ВТК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.17 4.609    МХД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.55 4.427    АНБ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.16 4.197    ХМК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.56 4.172    МИП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.8 4.154    КТК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.13 4.146    СКМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.15 4.098    СПК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.64 4.000    ДДВ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.45 3.990    ИАТ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.7 3.963    ИЮХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.14 3.935    ДНП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.44 3.599    ХМХ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.5 2.918    ИХМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.58 2.899    ИТО 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.4 2.697    АСК 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.43 2.000    ЛВД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.42 2.000    ЛПЛ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.3 1.885    СЕМ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.10 1.800    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.11 1.540    АЙВ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.2 1.501    МСБ и др. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.12 0.974    ХХЮ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.1 0.866    С.И.Г ООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.41 0.800    НАБ 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 36 31.65 0.243    ВИС 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.34 5.260    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.33 3.695    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.32 3.339    АЗС 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.31 2.519    АНП 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.30 2.172    АВА 

БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ ЕООД 44 31.29 0.887    АПА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   520.675  0.000 0.00  

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.1 3.940    ГИГ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.2 3.175    ППС 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.29 2.891    ЕОХ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.25 2.776    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.28 2.343    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.24 1.900    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.3 1.818    ММА и др. 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.27 1.276    САМ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.26 1.169    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.22 1.089    ДХМ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.23 0.831    АЕП 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.53 0.713    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ВЕНЦИСЛАВ БЕЛЧЕВ КОЛЕВ 7 10.30 0.494    СМС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.415  0.000 0.00  

ЗКПУОРАЛО 26 36.1 7.150    ДДП и др. 

ЗКПУОРАЛО 28 30.9 17.394    СМП 

ЗКПУОРАЛО 28 30.4 15.403    БВГ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.19 9.527    КДК 

ЗКПУОРАЛО 28 30.38 9.472    ДНД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.31 9.291    АГРОДИМЕКСООД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.23 8.300    ИДИ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.32 7.997    АГРОДИМЕКСООД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.21 7.559    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.37 6.759    АМГ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.20 6.070    ККП 

ЗКПУОРАЛО 28 30.10 5.799    ЙИЙ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.2 5.635    ЛЖЛ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.1 5.450    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.17 4.400    С.И.Г ООД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.11 4.339    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.18 4.199    ГДЖ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.12 4.000    МСР и др. 

ЗКПУОРАЛО 28 30.22 3.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.36 3.502    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.35 3.218    МВМ 

ЗКПУОРАЛО 28 30.33 3.205    РЖР 

ЗКПУОРАЛО 28 30.34 3.204    СЖП 

ЗКПУОРАЛО 28 30.27 2.904    СЖП 

ЗКПУОРАЛО 28 30.14 2.700    С.И.Г ООД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.13 2.600    С.И.Г ООД 

ЗКПУОРАЛО 28 30.30 2.512    СХС 

ЗКПУОРАЛО 28 30.28 1.382    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗКПУОРАЛО 37 26.41 17.478    ЛДА 

ЗКПУОРАЛО 37 26.42 15.689    ДСД 

ЗКПУОРАЛО 37 26.25 7.839    ОАД 

ЗКПУОРАЛО 37 26.23 7.478    СХМ 

ЗКПУОРАЛО 37 26.24 7.322    НАН 

ЗКПУОРАЛО 37 26.22 6.844    СИС и др. 

ЗКПУОРАЛО 37 29.27 6.251    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ЗКПУОРАЛО 37 26.21 4.392    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ЗКПУОРАЛО 37 26.20 4.057    АХМ 

ЗКПУОРАЛО 37 26.50 2.893    ГСГ 

ЗКПУОРАЛО 37 26.49 2.809    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУОРАЛО 37 26.48 2.756    СНК 

ЗКПУОРАЛО 37 26.51 2.577    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ЗКПУОРАЛО 37 26.19 2.206    ХХЮ 

ЗКПУОРАЛО 37 25.26 0.150    АХХ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.34 12.798    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.55 9.041    ТДТ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.27 8.520    ВЛД 

ЗКПУОРАЛО 41 26.36 8.499    ККИ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.35 8.000    СХМ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.28 7.846    ИВБ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.29 7.480    ДМТ 

ЗКПУОРАЛО 41   26.54 7.328 256.49 ДРН 

ЗКПУОРАЛО 41 26.37 6.176    ДНД 

ЗКПУОРАЛО 41 26.30 4.903    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ЗКПУОРАЛО 41 26.32 4.183    ДИН 

ЗКПУОРАЛО 42 24.21 29.420    СВС 

ЗКПУОРАЛО 42 24.22 14.818    ЕАЕ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.10 13.603    ГМД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.33 13.175    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.20 12.698    ИВБ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.32 12.692    МВМ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.19 8.599    ЯИВ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.26 8.566    МВВ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.23 8.341    СЙИ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.9 8.148    ЛВД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.18 8.000    ВТС 

ЗКПУОРАЛО 42 24.4 7.462    ПСП 

ЗКПУОРАЛО 42 24.28 7.372    ЛМГ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.25 6.123    МТМ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.24 6.076    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.17 5.999    ВВП 

ЗКПУОРАЛО 42 24.7 5.808    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.12 5.600    ТТА 

ЗКПУОРАЛО 42 24.13 5.099    КИС 

ЗКПУОРАЛО 42 24.6 5.044    ИАП и др. 

ЗКПУОРАЛО 42 24.5 5.035    С.И.Г ООД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.16 4.999    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.27 4.039    ТСИ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.31 3.850    ЙНК 

ЗКПУОРАЛО 42 24.30 3.850    ДНД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.1 3.574    ЙПЧ 

ЗКПУОРАЛО 42 24.8 2.977    ДГП 

ЗКПУОРАЛО 42 24.29 2.814    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗКПУОРАЛО 42 24.2 1.780    МНЖ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   561.721  7.328 256.49  

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.76 14.340    РЖР 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.75 12.577    СЖП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.9 12.299    СМП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.8 7.389    С.И.Г ООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.13 4.500    МИП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 11 36.15 2.999    МДМ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.22 11.467    ВГВ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.23 11.425    ВВД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.21 10.151    ППС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.24 6.346    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.9 5.355    ДБГ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.20 4.285    ДСГ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.19 4.118    ИМП 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.34 3.916    ИАК 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.14 3.144    МТМ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.15 2.940    ЯИВ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.26 2.935    ХАД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.33 2.790    МИП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.29 2.740    ИАД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.10 2.702    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.18 2.572    ДКМ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.28 2.540    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.13 2.525    КДК 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.17 1.981    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.16 1.890    НИБ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.25 1.847    РАА 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.32 1.600    КАК 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12   33.31 1.200 42.00 ГБА 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.6 0.787    ЛВД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.5 0.747    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.30 0.700    ГИН 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.3 0.686    ХГХ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12   33.4 0.682 23.87 ГПН 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.7 0.403    ИСК 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 12 33.2 0.247    РАДОСЛАВОВ - 2000 ЕООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.10 20.284    АМТ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.11 19.799    МДВ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.1 17.017    ЯАТ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.8 14.999    АХХ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.12 11.199    АОО и др. 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.41 8.978    ЮЮХ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.3 8.299    СМС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.13 8.010    ХИН 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.9 7.677    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.42 7.400    ТАГ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.38 7.399    МОТ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.16 7.145    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.37 6.999    МГЖ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.2 6.998    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.47 6.801    ВМС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.43 6.399    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.14 6.009    МНС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.15 5.980    АНА 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.48 5.135    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.44 5.100    ИВЗ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.45 4.999    СБГ и др. 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.46 4.400    СПС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.53 3.899    АПИ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.51 3.899    СПС 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.35 3.831    ПЙП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.4 3.720    ВАА 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.50 3.400    ЖПИ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.36 3.254    ПЙП 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.6 3.001    КАА 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.7 3.000    ААЦ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 33.49 2.999    МХГ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 34 34.5 2.999    ВДИ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.7 9.499    ИИЧ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.86 4.699    ЛПЛ и др. 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.18 4.400    ВХБ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.8 3.611    С.И.Г ООД 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.85 3.500    ЛВД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.78 3.132    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.77 3.127    МВМ 

МИРОСЛАВ ВЕЛЧЕВ ЗАФИРОВ 46 36.19 1.058    МРМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   410.998  1.882 65.87  

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.12 11.126    КИК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.18 4.541    ПАС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.14 4.197    ЙНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.17 3.764    ЗЖЗ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.19 3.471    ЛМИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.13 3.106    С.И.Г ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.16 2.681    ЙИЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

1 29.15 1.641    КДК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.21 13.878    ДТК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.11 12.955    ДДВ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.20 7.917    ИЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.23 5.456    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.24 4.751    СМП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.17 4.745    ПХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.22 4.141    СХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.32 3.312    КИС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.33 3.272    ЖБМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.25 3.035    ПДС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.19 2.958    ПЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.1 2.772    ТСД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.2 2.761    ТСИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.14 2.499    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.13 2.333    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.15 1.500    КВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

2 17.16 1.500    ПВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.53 3.499    ИВЗ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.52 3.299    МДН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.54 2.600    ДСС 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.50 1.483    СМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.51 1.391    АХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.48 0.860    ЗПБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3   6.47 0.653 22.86 ХГХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

3 6.49 0.461    СДБ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

4 28.5 5.672    ХГХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

4 28.4 5.115    ЕПН и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

4 28.2 4.728    ИЮХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

4 28.1 4.677    НГС и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

4 28.3 4.666    ФАФ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

5 6.43 3.700    СПК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

5 6.46 1.442    ВАВ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

5 6.45 1.359    СХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

5 6.44 1.050    ИДВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

13 34.45 4.744    ХГИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

14 29.21 2.926    ПДС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

14 29.22 2.198    ТБМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

15 37.1 3.342    ИСС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.14 7.186    ХХО 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.10 5.215    КАХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.8 4.718    НАН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.9 4.608    ЮХХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.16 3.730    ГДЖ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.17 3.630    ЙИЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.15 3.029    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.11 2.661    ДХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.18 1.499    ТГИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

16 22.12 0.822    ЯПП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.17 19.720    ДДП и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.43 17.978    КЯС 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.12 15.398    КТК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.42 14.082    МХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.14 13.099    ГВГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.16 12.232    ДХИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.41 12.099    ТТА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.36 11.001    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.6 10.499    ФАФ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.48 9.429    ИНН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.39 9.315    БХП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.79 9.149    ИЛС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.29 7.699    ТСИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.46 7.616    ВАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.23 7.599    ВКМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.1 7.530    МНЛ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.45 7.507    ХХЮ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.15 7.299    ДИН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.32 7.199    ЙДГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.63 7.000    ДСС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.8 6.499    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.46 6.418    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.37 6.247    ЕЙХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.95 6.008    ТГТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.26 6.000    СИГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.53 5.999    КХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.4 5.999    ХГИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.27 5.999    ГМД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.80 5.950    ХМХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.44 5.715    СХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.3 5.500    ЯПП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.5 5.500    АИИ 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.25 5.499    ДНП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.51 5.002    СМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.61 4.950    ГИГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.62 4.949    КИС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.2 4.899    СМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.47 4.893    ЕВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.55 4.608    МСХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.9 4.400    ИАС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.84 4.349    МПД и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.82 4.349    НСН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.75 4.146    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.24 4.100    АХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.72 4.100    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.30 4.001    ЗПБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.54 4.000    ВСБ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.31 4.000    ССС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.56 3.999    ЗСГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.58 3.900    ЯНТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.73 3.900    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.38 3.677    ВТК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.65 3.535    МДЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.66 3.534    МСМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.20 3.400    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.74 3.370    ЕДБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.34 3.212    АОК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.43 3.096    САМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.44 3.035    ЛГА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.18 3.001    АЧЧ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.57 3.000    МИТ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.76 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.59 3.000    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.60 2.999    БНТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.82 2.999    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.81 2.999    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.64 2.999    ЛПЛ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.68 2.979    ЕПП и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.94 2.964    ЙЯС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.67 2.951    СЕМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.93 2.938    ПЯЖ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.70 2.937    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.74 2.909    ЙНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17   35.50 2.907 101.74 ЕММ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.73 2.881    ДНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.71 2.696    ППП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.69 2.684    МЕП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.77 2.457    ХВБ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.33 2.001    КРД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.19 2.000    МДЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.78 1.881    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 35.21 1.601    ДИК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17   35.22 1.599 55.96 НВТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.81 0.393    ИЕД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

17 36.83 0.198    ХМХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.28 14.698    ААМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.21 13.913    ДГП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.23 13.790    ЗХХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.22 12.667    МДН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.30 12.598    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.24 12.252    ЮХД и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.20 11.957    СИС и др. 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.25 9.999    АСС и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.29 7.700    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.27 7.628    ДИЛ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.19 6.965    ХМК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.51 6.950    ГМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.17 6.813    ЙВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.50 5.872    МММ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.26 5.480    ЕДБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.47 3.705    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

18 34.32 2.149    ПКН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

19 6.56 10.435    ДОС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

19 6.59 4.016    ИЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

19 6.57 3.846    НСН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

19 6.58 2.830    ПЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.19 8.302    ЯАТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.16 3.980    ИСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.17 3.905    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.12 2.578    ПИЯ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.13 2.400    СКМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.14 1.100    МДН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

20 20.15 1.000    ВМИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

21 29.26 16.200    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

21 29.28 5.738    СЖП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

21 29.29 5.647    РЖР 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

21   29.33 3.191 111.68 ДРН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

21 29.32 3.185    ТДТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.25 19.809    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.9 12.801    ХМК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.15 12.633    ХГИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.22 11.385    МСР и др. 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.6 9.830    БНВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.17 8.666    ДСВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.23 8.473    ХГХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.16 8.394    КИС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.24 6.920    СДС и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.5 6.813    МДН и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.7 6.399    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.19 5.220    КВЗ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.8 4.685    СПС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.21 3.965    ХМТ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.1 3.800    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.14 2.954    НСН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.20 2.647    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.4 1.700    НДН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.2 0.767    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

22 27.3 0.400    ИНИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23   19.2 7.041 246.43 ЕИЛ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.39 5.038    СПС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.40 4.833    АПИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.41 3.500    СЕМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23   19.4 3.069 107.40 КРД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.44 1.091    ДПЕ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.42 1.066    МЕП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

23 19.43 1.034    ЕПП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

24 10.47 23.748    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ПРОСВЕТА-1928 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

25 35.228 60.381    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ 

ЗСПЗЗ\ПАС.МЕР.ХР\ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

27 19.17 53.189    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ПРОСВЕТА-1928 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

27 19.20 4.858    ОАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

27 19.19 3.688    ИЕД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

27 19.24 0.763    ЕОХ 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

27 19.9 0.558    БАГ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.14 16.727    КТК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.7 7.924    ДНП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.8 6.080    КЯС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.10 5.245    ГИГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.9 5.182    ИМЩ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.16 4.842    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.13 3.862    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.17 3.798    ИСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.11 2.145    АОК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

29 28.12 1.219    НСС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.7 9.505    АЕП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.5 9.423    ОАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.2 4.894    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.1 4.840    ЛДК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.3 1.473    КМД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

30 22.4 1.468    ЛИЗ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.3 4.764    ГАЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.7 3.352    ЕАЕ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.2 3.156    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.4 3.149    НИА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.8 2.722    ВВН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.6 1.075    ВАГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

31 37.5 1.064    САГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.13 17.316    ЗХХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.10 15.383    КЯС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.12 14.378    ДЗГ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.11 7.621    СХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.7 4.759    БСК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.14 4.524    МНЛ 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.9 3.948    ГАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.5 3.881    ХМК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.8 3.636    ААМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.6 3.558    НСН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.3 2.885    АХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.4 2.868    ТСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.2 2.535    ХХЮ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.15 2.054    ДТД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.1 1.666    ТСИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32 23.18 0.662    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

32   23.16 0.208 7.29 ВСС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.29 19.796    ИНН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.1 13.500    АГРОДИМЕКСООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.33 8.273    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.24 7.550    ДНП и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.7 7.341    МСБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.12 6.629    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.35 6.500    МЮА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.31 6.358    ДХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.30 6.195    АХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.34 6.132    ЙНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.21 5.999    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.25 5.676    ИВБ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.48 5.630    ГНГ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.2 5.199    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.3 4.999    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.23 4.781    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.6 4.717    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.35 4.669    ДНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.47 4.664    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.22 4.579    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.28 4.500    ХАБ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.27 4.298    ВДД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.37 4.202    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.20 4.004    ХМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.5 4.000    ГХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.17 3.870    ФИТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.27 3.500    КИГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.26 3.330    ВАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.25 3.316    АМТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.32 3.222    НГС и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.10 3.200    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.29 3.200    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.38 3.141    КХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.19 3.050    ЛИЗ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.8 2.912    КТК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.9 2.700    САМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.30 2.700    ТВТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.9 2.600    ХМА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.26 2.599    ИНН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.8 2.420    ХИН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.13 2.399    ВКМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.21 2.302    КСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.20 2.272    ЙСК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   21.11 2.200 77.00 ПКМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.10 2.150    РАМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   20.22 2.117 74.08 ЕМН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.31 2.048    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   20.23 1.978 69.24 АВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.36 1.912    СМС 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.7 1.827    ИСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.10 1.760    ЙДГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   21.18 1.500 52.50 ИАК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.25 1.410    АЗС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 20.28 1.310    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   21.14 1.250 43.75 ННТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.16 1.250    ИХМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.15 1.250    КХТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 21.4 1.199    ТАГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   20.24 0.788 27.58 БДХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   19.8 0.447 15.65 ВПВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33 19.9 0.401    БАГ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

33   19.46 0.234 8.19 КХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.42 5.528    ИПВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.43 5.033    КИЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.34 4.740    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.33 4.670    ГАЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.35 3.707    НЙЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.37 2.674    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.36 2.564    ЕОХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.38 2.431    С.И.Г ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.39 1.875    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.44 1.868    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.40 1.682    ХМХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

35 34.41 1.211    999-ЕКОЕНЕРДЖИЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.10 18.565    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ПРОСВЕТА-1928 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.26 14.533    АХХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.30 11.945    ИГТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.25 8.951    ТАГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.43 8.449    ГНГ и др. 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.36 8.073    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.2 6.158    СГТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.28 5.296    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.4 5.048    ИДА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.24 5.024    ГАЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.11 5.000    ХМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.1 4.998    РИД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.17 4.901    ХХО 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.39 4.817    ЯНТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.12 4.793    АНА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.44 4.302    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.45 4.296    КИГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.50 4.149    СНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.15 3.400    НСС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.16 3.200    СЛА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.38 3.000    АХГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.40 3.000    БНТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38   25.32 3.000 105.00 ММН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.51 2.998    СНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.13 2.872    ЮЮХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.9 2.868    МДВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.47 2.685    ИСА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.7 2.611    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.41 2.400    ХМХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.42 2.400    ВМХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.5 2.236    ИДА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.6 2.212    ИДВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.20 1.700    СИС и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.35 1.600    ДНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.48 1.499    ПЯЖ и др. 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.49 1.499    РГТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.21 1.400    ВДИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.22 1.300    КАА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.34 1.199    ЙНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

38 25.23 1.067    ААЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.12 18.201    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.7 17.760    ТСИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.8 13.143    ААМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.32 9.800    ХГХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.2 9.248    ПЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.9 8.954    АХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.31 8.497    ХГХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.11 8.293    ГДП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.27 7.999    АЖК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.10 6.852    ВМИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.4 6.380    ИДВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.13 5.826    МХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.25 5.600    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.1 5.496    ИЛИ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.3 5.349    ХАД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.23 5.299    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.24 5.299    АДБ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.21 5.041    БХП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.40 5.000    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.14 4.877    ШХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.39 4.579    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.34 4.549    ЙНК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.37 4.400    МММ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.38 4.400    ГМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.33 4.206    ДНД 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.19 4.000    КХК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.36 4.000    МИТ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.35 4.000    БНТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.18 3.999    РАА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.22 3.399    ЮЮХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.15 2.709    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.16 2.362    ХМК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

39 32.17 2.356    ХМК 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.51 6.430    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.35 5.931    РИД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.31 5.815    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40   10.58 5.678 198.74 ЛМГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.57 5.616    АМГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.33 5.499    С.И.Г ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.36 5.480    ЛВД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.34 5.290    ИВЗ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.15 4.047    ВЖА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.30 3.402    СМС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.16 3.399    НЙЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.20 3.338    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.7 3.317    ГБГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.50 2.493    ЮХД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.17 2.098    КИЙ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.48 1.934    ГНГ и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.6 1.869    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.52 1.549    БГ АГРО ЗЕМЕДЕЛСКА 

КОМПАНИЯ ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.19 1.500    999-ЕКОЕНЕРДЖИЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.5 1.300    МИП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.18 1.299    ДНП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.4 1.292    СКМ 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.10 1.000    ЖЖТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.9 1.000    ДБГ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.11 0.998    ДЙЧ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.12 0.993    С.И.Г ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.49 0.987    ППС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.13 0.959    ККП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.3 0.929    ММА и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.14 0.914    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

40 10.8 0.497    ОАО 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.36 10.933    РГТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.2 10.737    ИНН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.1 5.835    ЕВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.35 5.466    ПЯЖ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.34 5.465    ЙЯС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.10 5.134    ПДК и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.8 4.772    ИАС 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.11 4.455    АНА 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.6 4.312    ЯПП 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.7 4.119    РАДОСЛАВОВ - 2000 ЕООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.5 3.837    АРТ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.9 3.700    ЮХХ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

43 29.3 2.877    НАН 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.4 5.998    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.3 5.499    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.1 3.690    ДДП и др. 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.21 2.101    ООМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.19 1.865    МРМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.20 0.961    ВДВ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.77 0.772    МВМ 

ПРОИЗВ.-ПОТРЕБ. КООПЕРАЦИЯ 

КАПКА 

45 36.78 0.767    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 



Вх. № 68/04.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2229.37

1 

 37.859 1325.08  

 


